Comité Ejecutor de Insfraestructuras de Zonas Turisticas

Balance General (Preliminar)
Al 31 de Diciemebre de 2024

VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA 'Y BANCOS
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1,297,808,538
24,994,598
32,829,079

1,355,632,214

9,261,130,350
111,116,500

9,372,246,850
10,727,879,064

947,203
894,776

1,841,979

1,841,979

9,736,649,911

993,071,132

10,729,721,043
10,727,879,064

LIC. ANYOLANI NOLASCO

ENC. DPTO DE CONJAB

JOSE LUIS MANON
ENC. FINANCIERO




