

Comité Ejecutor de Infraestructuras de Zonas Turísticas
Balance General (Preliminar)
Al 31 de Diciembre de 2024
VALORES EN RD\$

ACTIVOS		
ACTIVOS CORRIENTES		
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS		1,297,808,538
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO		24,994,598
INVENTARIOS		32,829,079
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES		1,355,632,214
ACTIVOS NO CORRIENTES		
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)		9,261,130,350
OTROS ACTIVOS		111,116,500
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES		9,372,246,850
TOTAL ACTIVOS		10,727,879,064
PASIVOS		
PASIVOS CORRIENTES		
REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO	-	947,203
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO	-	894,776
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	-	1,841,979
PASIVOS NO CORRIENTES		
TOTAL PASIVOS	-	1,841,979
PATRIMONIO		
PATRIMONIO INICIAL		9,736,649,911
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES		-
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO		993,071,132
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL		10,729,721,043
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO		10,727,879,064

PREPARADO POR

LIC. ANYOLANI NOLASCO **CEIZTUR**
ENC. División Contabilidad

ENC. DPTO DE CONTABILIDAD

REVISADO POR

JOSE LUIS MAÑON

ENC. FINANCIERO